ژباړه: «ای مومنانو! پرتاسې څه شوي، چې کله درته وویل شي: د الله په لار کې (جهاد ته) ووځئ؛ نو پر ځمکه درانه کېناستئ (سستي کوئ)؛ ایا د آخرت پر ځای مو دنیوي ژوند خونین کړی؟! نو (پوه شئ چې) له دنیوي ژونده گټنه د آخرت په پرتله خورا لږه

«۰۵»

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۶ هـ.ق کال د جمادي الاول ۱۲مه

۲۰۲۴م کال د نومبر ۱۴مه

د صدور گڼه: ۰۴۷/۱۴۴۶